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سامانه پیام کوتاه 30002323

33110065 ساعت 3 تا 6 بعدازظهر
33916546 تمام ساعات شبانه روز فردا سلی و ششلمین فجر انقاب شلکوهمند اسلامی از سپیده دم 

بی کلران ایران اسلامی خواهلد دمید. جوی های کوچک امت عاشلق، از 
کوچه پس کوچه های شلهرها به هم می پیوندند تا دریای خروشان و مواج 
بیداری ایرانیان عاشق اسام  و انقاب را پس از سی و شش سال دیگر بار 
و پرشکوه تر از همیشه به رخ جهانیان بکشد و ثابت کند که نهضت اسامی 
ما زنده و پویاست و گذر ایام نه تنها از اوج و بلندی آن نکاسته، که بلوغ و 
بالندگی آن را در پی داشته و نویدبخش فرداهایی روشن تر و امیدبخش تر 

شده است.
شلاید برای هیچ کس باور کردنی نبود که نهال نوپایی که سی وشلش 
سلال قبل، بدست باغبان پیرلاله ها در طوفانی ترین نقطه عالم و در مقابل 
صدها باد مخالف کاشته شد، حتی برای یکسال هم تاب و توان دوام آوردن 
داشته باشد. در منطق حاکم بر آن روز دنیا، ادامه حیات سیاسی، تنها منوط 
به تعلق به یکی از دو اردوگاه اصلی قدرت یعنی آمریکا یا شلوروی بود و 
طبیعتا در چنین فضایی خروش یک ملت به پا خاسته بی درنگ زیر چنگال 
آنها به خاموشلی می گرائید و در همان لحظات و در روزهای نخسلت از پا 
می افتلاد و یا در بهترین وضعیت، پس از کوتاه زمانی با انحراف از مبانی و 
شعارهای اصلی، به دامن یکی از 2 بلوک قدرت می غلطید و به یکی از اقمار 
آنها تبدیل می شد. تجربه ده ها انقاب و قیام سرکوب شده و منحرف شده 
در سراسلر جهان، از درستی این گزاره و بر باد رفتن آرزوهای انقابیون و 
پابرهنگان جهان حکایت می کرد. این رفتار درباره انقاب ما هم با دقت و 
وسواس عجیب و با بکارگیری قوی ترین و زبده ترین عوامل صورت گرفت 
و البته در تمامی ابعاد ممکن. کودتاهای مختلف شورش های به ظاهر قومی 
و منطقله ای گوناگلون و برپایی فتنه های رنگارنلگ، تنها برگ کوچکی از 
این جنایات و تاش ها برای از پا انداختن نهال نوپای انقاب اسلامی بود. 
افزون بر آنها، سازمان های جهنمی تروریستی هم به جان مردم بی گناه و 
انقابی افتادند و چون می دانستند پشتیبان اصلی این نهضت الهی، مردم 
پابرهنه و پاکباخته و خداجوی ایران اسامی هستند، کوشیدند آنان را با 
انتقام گیری و قتل و شلکنجه، از راهی که آمده بودند بازگردانند. اما چون 
عزم مردم روز به روز محکمتر شد و امید آنها برای براندازی کوتاه مدت بر 
باد رفت، جنگی همه جانبه را در 3 سالگی انقاب تحمیل کردند. آوردگاه 
جنلگ تحمیلی، مهمترین و در عین حال متفاوت ترین نبرد تاریخ معاصر 
بود. معمول همه نبردهای آن ایام این بود که در اصل نبرد بین 2 ابرقدرت 
آن روز جهان بود اما در جنگ ما معادله به شکل عجیبی تغییر کرد. ایران 
اسلامی، با دسلت خالی همزمان با شلرق و غرب عالم در نبرد بود. همان 
روزهایی که میراژها و سوپر اتانداردهای فرانسوی، چیفتن های انگلیسی  
و لئوپاردهای آلمانی، کشورمان را بمباران می کردند، میگ ها و سوخوها و 
موشلک های اسکادبی شوروی آن روز، شهرها و جبهه های ما را زیر آتش 
کین و ناجوانمردی خود گرفته بودند اما  باز هم جانفشانی جوانان و پیران 
ایران اسامی، ورق جنگ را برگرداند و کار را به جایی رساند که متجاوزین 

از رشادت مردم عزیزمان به حیرت و تعجب افتادند.
اما راز این مخالفت های گسترده و پرهزینه دشمنان و دلیل پیروزی و 
استقامت ستودنی و تاریخی مردم ایران چه بود؟ چه اتفاقی افتاده بود که 
دشمنان انقاب را تا این حد سراسیمه کرده بود و چه شده بود که ایرانی 
که تا قبل از انقاب، کشوری عقب مانده و شکست خورده در همه عرصه ها 

بود، به کشوری مقاوم و استوار در برابر شرق و غرب بدل شده بود؟
عصر انقاب اسامی و روزگار پرشکوه پیروزی ما، روزگار سلطه و غلبه 
گفتمان مادی گرایی بود و این گفتمان غالب در جهان آن روز بود. اما انقاب 
اسامی در آن روزگار، حرفی نو و ایده ای تازه به جهان ارائه کرد. گفتمانی که 
بی تردید، ناقوس مرگ ایسم های پوشالی و  ساختگی را به صدا در می آورد. 
همین نگرانی برای آن همه دشلمنی کافی بود. آنها می دانستند که جهان 
خسته از ستم، بدنبال راه نجاتی است تا زنجیرهای فقر و تبعیض و ناعدالتی 

را از پای بشریت باز کند و انقاب و گفتمان امام، نویدبخش این راه بود.
برای فهم بهتر و  کشلف این راز، باید آراء و اندیشه های معمار انقاب 
را مرور و بررسلی کرد و فهمید در این آراء و اندیشله ها، چه نکته ای بود 
که ملت های مستضعف را به خود جلب کرد؟ و چه چیزی بود که دشمنان 
را تا این حل مسلتاصل و نگران می کلرد؟ در بعد ایجابی، ایمان به غیب و 
بلاور توانمندی های ملت ها و خوداتکایی، هملان رمز  و رازی بود که نگاه 
ملت های عالم را به انقاب، خیره کرد. اما در بعد سلبی و نگران کننده برای 
استعمارگران، ظلم ستیزی و قیام برای گسستن زنجیرهای ستم و بیداد و 
در انداختن طرحی نو، نکته ای بود که دشلمنان را به وحشت انداخته بود. 
این دو پیام برگرفته از سلروش غیبی و ندای آسلمانی اسام بود که امام 
راحل، تمام قد و همه جانبه بر آن تاکید و اصرار داشتند و از همان زمان، 
گرایش روزافزون جهانی به نسخه اسام انقابی امام خمینی)ره( که منطبق 
و برگرفته از اسام ناب محمدی)ص( بود، در عالم رقم خورد و موجی ایجاد 

کرد که تا به امروز نیز ادامه دارد.
تنها تمسک به یکی از آموزه های امام )ره( راحل که بعنوان درس زندگی 
در دنیای پر التهاب کنونی به ما آموخته بود، برای ایجاد تحولی شگرف در 

جغرافیای سیاسی عالم کافی بود.
گرچله در آن روزگاران، بعید و حتی غیرممکن به نظر می رسلید، اما 
املام)ره( نویلد رهایی مسلتضعفان را به ما داده بود. نویدی که سلالیانی 
پلس از رحلت ایشلان، مثل دیگلر پیش بینی های او به تحقق پیوسلت و 
چشلم جهانیان را خیره کرد. کسلی باور نمی کرد که ایران و انقاب نوپای 
آن بتواند جغرافیای منطقه را عوض کند و در تعیین راهبردهای اساسلی 
جهانی نقش آفرینی کند. اما خدا خواسلت و چنین شلد. با آنکه خیلی ها 
می کوشلند بخاطر برخی مشلکات و نامایمات )که باید به بهترین شکل 
برطرف شود( مردم را از راه آمده پشیمان کنند، اما کسی نمی تواند انکار 
کند که امروز، این ایرانسلت که حکم می کند در خاورمیانه چه شود و چه 
نشود. سرمایه گذاری یک قرنی غرب و بیش از نیم قرنی مستقیم آمریکا، 
و اسلتخدام چندین دولت خودفروخته و مزدور، نتوانست از تأثیر انقاب 
ما بکاهد و اینگونه شلد که لبنان، فلسلطین، سوریه و عراق  یکی پس از 
دیگری به اردوی انقاب پیوستند و اکنون صنعا در یمن نویدبخش بهاری 
دیگر در جهان اسلام است. ایرانی که روزگاری با اشاره سفیر و جانشین 
سفیر آمریکا و انگلیس، تمامی معادلاتش برهم می خورد، به برکت آن دم 
مسلیحایی و قیام و ایستادگی مردمش، به الگوی حقیقی و آرزویی عزیز 

برای مستضعفان و مسلمانان تبدیل شده است.
املا ایلن همه پیروزی ما نبود و این تنها یک بلرگ از ماجرایی بود که 
امام راحل)ره( آغاز کرد و خلف صالحش ادامه داد. پیشلرفت های شگرف 
و شگفتی انگیز در علوم و فنون پیشرفته، چیز دیگری بود که برگرفته از 
گفتمان امام راحل و با هدایت امام حاضر، جهانیان را خیره کرد. دست یابی 
بله علومی کله هیچلگاه از اردوگاه قدرت دولت های قدرتمند و سلتمگر 
خارج نشلده بود، رعب و وحشلت را به کاخ های آنان برد و امید و غرور را 
به مسللمانان و مستضعفان هدیه کرد. آنگونه که پس از شلیک نخستین 
موشک دوربرد ایرانی یک مقام ارشد پنتاگون که سالیان طولانی از عمرش 
را در سازمان جاسوسی آمریکا خدمت کرده بود، با نگرانی و دست پاچگی 
از بی کفایتلی و ناتوانلی مقاملات آمریکایی کله نتوانسلته بودند جلوی 
پیشرفت های ایران را بگیرند گایه و اظهار کرده بود هدف ایران از تولید 
موشک های دوربرد، تنها افزایش توان نظامی نیست، که این امر برای آنها، 
خواه ناخواه بدسلت خواهد آمد. بلکه آنها می کوشند به تکنولوژی  پرتاب 
ماهواره - که تنها در انحصار چند کشلور متخاصم با ایران اسلت - دسلت 
یابند. اگر چنین شلود ما دیگر حتی در اتاق خوابمان هم امنیت نداریم و 
ماهواره های ایرانی، همه چیز را از نگاه تیزبینشان خواهند گذراند. او البته 
نمی دانسلت که آنچه او از آن نگران اسلت اتفاق افتاده و قطار پیشلرفت 

ایران، بازگشت ناپذیر است.
نباید فراموش کرد که انقاب اسامی همه پیروزی های خود را روزگاری 
بدست آورد که به قول امام راحل »تنهای تنها بود و جز خدا کسی را نداشت 
و نخواسلته بود که جز خدا کسلی را داشته باشد« اما تهدیدهای دائمی و 
تمام ناشدنی آمریکا و هم پیمانانش، جز بر عزت و استقامت و توانمندی مردم 
ما نیفزود و ثمری جز ذلت بیشتر و روزافزون دشمنان این نهضت اسامی 
نداشلت. عزت و استقامتی که هر سال در یوم الله 22 بهمن با سرفرازی و 

غرور به رخ جهانیان می کشند.
روز یکشلنبه هفتله جاری رهبر معظم انقلاب در دیدار فرماندهان و 
پرسنل ارتش با ایشان به اظهارات سخیف یکی از مقامات آمریکایی بدون 
ذکر نام -دیوید کوهن- اشاره کردند که گفته بود »ایران با دست های بسته 
پای میز مذاکرات می آید« و پاسلخ این گزافه گویی را به حضور پرشلور و 
گسلترده مردم در یوم الله 22 بهمن موکول کرده و فرموده بودند، آن روز 
معلوم می شلود دسلت چه کسانی بسته اسلت. یعنی فردا، که مانند همه 

22بهمن های سی و چند سال گذشته، هیچکس در خانه نخواهد ماند.

ملاجفردا همه می آیند

حسین شمسیان

* یاد شللهدای انقلاب اسلللامی )قبل و بعد از انقلاب( و همه کسانی که در به 
ثمر نشسللتن نهال انقلاب اسلللامی تلاش و کوشش و مجاهدت کردند گرامی 
باد. ان شللاءالله روح شللهیدان شاد و با مولا امیر المومنین)ع( محشور گردد و ما 

ادامه دهنده راه آنان باشیم.
سیدمرتضی میرشمسی - گلستان
* خطاب به کسانی که در بررسی علل و عوامل پیروزی انقلاب به عمد یا به سهو 
چشمان خویش را روی نقش رهبری و مکتب اسلام بسته اند بنویسید بدون سه 
رکن مردم، رهبری و ایدئولوژی هیچ انقلابی به پیروزی نمی رسد. به تجربه چند 

سال اخیر کشورهای عربی بنگرید.
0913---2731
* در مورد به تعویق انداختن مذاکرات هسته ای تا تابستان سال بعد هدف این 
است که آمریکایی ها بتوانند روی انتخابات مجلس ایران تاثیر بگذارند و نمایندگان 
متمایل به غرب با استفاده از رانت فشار غربی ها بتوانند به مجلس راه پیدا کنند.
0916---5189
* تیم دیپلمات هسللته ای کشللورمان زمانی در مذاکرات پیروز میدان خواهد 
بللود که اولا یک طرفه امتیازی به رقیللب ندهد، ثانیا تمام تحریم های ظالمانه 
یکجا لغو شللود. در ضمن در این مدت اعضاء تیم باید پی به این حقیقت برده 
باشللند که آمریکایی ها اصلا قابل اعتماد نیسللتند فلذا امید به وعده های نسیه 

آنان نباید داشت.
علی نژاد
* آقای ظریف به جای این که حاشللیه های مذاکرات ژنو مثل این حاشللیه که 
اگر مذاکرات شکست بخورد دولت آقای روحانی شکست خورده را یکی پس از 
دیگری تکذیب نماید و فکری برای حفظ منافع ملی کشور و ملت در مذاکرات 
بکند که حاصل این همه رفت و آمد سیاسی سرازیر جیب آمریکا نشود. پیشنهاد 
می کنم در روز 22 بهمن امسللال همه دولت و ملت یکصدا فریاد بزنیم آمریکا 

هیچ غلطی نمی تواند بکند.
محمودی
* اگر اسللتکبار جهانی حقیقتا به دنبال ائتلاف جهانی برای ریشلله کنی داعش 
است، پس چرا به تحریم آنها اقدام نمی کند و چرا به بهانه کوبیدن مواضع آنها در 
سوریه و عراق، مردم بی دفاع را هدف قرار می دهد و برای گروهک های تکفیری 
سلاح و مهمات )از هوا( ارسال می کند و مجروحین آنها هم در اسرائیل غاصب 

تحت مداوا قرار می گیرند! آنها همچنان دارند دروغ می گویند.
0914---9915

* واقعا مسخره است که یک آمریکایی مسئول کمیته تحقیق درباره جنایت های 
اسرائیل غاصب و کشورهای هم پیمان او در غزه شده در کجای دنیا یک مجرم 

قاضی رسیدگی به پرونده رفیق مجرمش می شود.
0914---1758

* از آبادان تماس گرفته ام. بنویسید گرد و خاکی در این شهر به هوا بلند شده 
که چشللم چشم را نمی بیند و به سختی نفس می کشیم. دولت و مسئولان در 
مرکز به چه کاری مشغول هستند که کاری برای این معضل در شهرهای جنوبی 
کشور نمی کنند خانم ابتکار رئیس سازمان محیط زیست پاسخ بدهد حاصل آن 

همه شرکت در جلسات گوناگون و متعدد چه شد؟
حیدری
* حق جانبازی بنده از سال 70 تا سال 88 حدود 7 میلیون تومان به بهانه نبود 
بودجه پرداخت نشده است. عرض می کنم پس چرا برای پرداخت های میلیاردی 

به فوتبالیست ها مشکل بودجه وجود ندارد؟
0901---4958
* آیا این عدالت است که اگر قرار است حقوق ثروتمندان قطع شود حقوق امثال 
ما زن و شوهری که هر دو فرهنگی هستیم و روی هم حقوقمان کمی بیش از 
2/5 میلیون است هم قطع شود؟ آیا ما نیز جزو ثروتمندان هستیم؟ مگر نه این 

که ملاک باید حقوق مرد قرار گیرد مردی که پرداخت نفقه به عهده اوست.
0915---1713
* آقللای رئیس جمهور در جواب سللؤال خبرنگار اصفهللان در خصوص زندگی 
فرهنگیان اظهار داشت: در بودجه سال بعد بودجه آموزش و پرورش 24 درصد 
افزایش یافته ولی واقعیت این اسللت که این افزایش بودجه وزارتخانه ربطی به 

حقوق فرهنگیان ندارد.
0915---1713

* چرا در تله تکست شبکه های سیما جایی برای انعکاس اخبار حوزه ها به ویژه 
انتشار بیانیه های مراجع عظام وجود ندارد؟

حسینی- تبریز
* از مسئولین دولتی که با شعار تدبیر کار خود را آغاز کردند می پرسم چرا در برابر 
منتقد )یا به قول شما خرابکار( از حربه توهین استفاده می کنید؟ توهین های شما 
از تعصب و عصبانیت است یا تدبیر؟! کلا نسبت تدبیر با خشم و غیظ چیست؟
0917---2517

* بعضی از بانک های کشور با سود 30 درصد وام به مشتریان می پردازند. مردم 
هم چون گرفتار هسللتند بالاجبار تن می دهند. عرض بنده با مسللئولین بانک 
مرکزی است که چرا دست مدیران زیر مجموعه خود را تا این حد بازگذاشته اند 

که چنین فشاری به مردم وارد کنند؟
مینایی
* چرا باید اپراتور تلفن همراه اول در ارسال پیش آهنگ متناسب با ایام مبارک 

دهه فجر ناتوان باشد. امیدواریم این قصور و کوتاهی عمدی نبوده باشد.
طوقی و عزیزی
* کارگللران بازنشسللته در منطقه 14 و 15 حقوق خللود را تنها می توانند در 
صف های طولانی از یک شعبه بانک رفاه کارگران واقع در خیابان شکوفه دریافت 
کنند. از مسئولین امر انتظار می رود شعبات مربوط به این امر را افزایش دهند.
0912---3270

* از مسللئولین امللر در شللهرداری منطقه 14 و شللرکت برق تهللران بزرگ 
درخواست می شود نسبت به نصب چند پایه چراغ در قسمت روی پل سواره رو 
بزرگراه امام علی)ع(، تقاطع خیابان شهید اکبر آبادی شمالی واقع در منطقه14 

مساعدت نمایند.
حمیدی
* از مسئولین امر در منطقه2 )فرحزاد و خیابان آبشار( درخواست می شود به 
وضعیت عدم رعایت شللئونات اسلامی و بهداشللت در رستوران ها، چایخانه ها، 

پرنده فروشی ها و... رسیدگی نمایند.
یکی از اهالی فرحزاد
* چرا کارکنان اداری ادارات آموزش وپرورش ماهیانه مبلغ بسیاری بابت اضافه 
کاری دریافت می کنند ولی کادر اداری مدارس متوسطه با همان ساعات کار و 

حتی بیشتر اضافه کار ندارند؟ آیا این عدالت است؟
0915---5255

* برای پرداخت یارانه ملاک حقوق پدر خانواده قرار گیرد نه حقوق کل خانوار. 
چرا که بر حسب شرع و قانون نفقه برعهده مرد است.  و آیا عادلانه است خانواری 
کلله 2 نفرند و حقوق 2/5 میلیونللی دارند با خانواری که 5 نفر با همان حقوق 

هستند هر دو از دریافت یارانه حذف شوند؟
7906---0912و 5587---0912

* اگللر حقوق کارگران و کارمندان کفاف زندگی آنها را ندهد چگونه می توانند 
به فکر تولید و پیشرفت کشور باشند. شایسته است دولت تدبیر فکری به وضع 

درآمد قشر کارگر و کارمند نمایند که تمام امور بر دوش اینهاست.
0916---1028
* از دولت می خواهیم نظارت و کنترل خویش برروی فعالیت صنوف را در این 
ایام که مردم مشللغول خرید نیازهای شللب عید هستند بیشتر کند. مسئولین 
گشایشللی که در زندگی ما مردم نتوانسللتند به وجود بیاورند حداقل این یک 

کار را انجام بدهند.
شفیعی
* آیا فکر کرده اید ازنظر روانی کسللانی که قادر به خرید سللربازی نباشند چه 
آسیبی بر آنها وارد می شود؟ چه کسی مقصر است؟ و سربازی هم به افراد فقیر 
جامعه که به نان شللب محتاجند تعلق خواهد گرفت؟ آیا این رواسللت؟ عده ای 
گرمای جنوب، سللرمای غرب و خطرات جانللی و مالی و... را بپذیرند یک عده 

قلیل و بقیه در ناز و نعمت باشند؟
0911---1055
* امسال آذین بندی شهرستان آران و بیدگل )بخش بیدگل( به مناسبت دهه فجر 
که با حرکت خودجوش و همت جوانان انقلابی مجمع رهروان وصال و با لبیک 
به رهبر معظم انقلاب اسلامی صورت گرفت فکر می کنم در کشور کم نظیر بود.
0936---7997

* باتوجه به افزایش بیش از 30 درصدی چندی قبل قیمت نان، متأسفانه این 
بار از کاهش 120 گرمی وزن نان نموده اند. روز سه شنبه 93/11/14 وقتی برای 
خرید نان تافتون مراجعه کردم متوجه کوچکی آن شدم. علت را از نانوا پرسیدم 
گفت: به ما دستور داده اند باتوجه به افزایش قیمت اخیر آن توان افزایش مجدد 

نداریم شما وزن نان را کم کنید!
سعید صادقی

الاهرام: شکست داعش
شکست سناریوی آمریکا بود

روزنامه الاهرام با مرور شکست های سنگین داعش تصریح کرد دولت اوباما 
مایل بود داعش با قوت باقی بماند.

این روزنامه مصری در تحلیلی نوشت: عراقی ها موفق شدند داعش را از همه 
مناطق استان دیالی بیرون برانند، و پیمان نیروهای ارتش عراق و پیشمرگ های 
کرد و مبارزان عشایر عرب سنی نیز توانستند شکست سنگینی را متحمل این 
شللبکه تروریستی کنند. این پیمان در حال حاضر توانسته است 60 درصد از 
اراضی ای که پیش از این تحت کنترل داعش در عراق بود را آزاد کند. در مرزهای 
سللوریه با ترکیه نیز مبارزان کرد توانسللتند داعش را به خارج از شهر کوبانی 
)عین العرب( عقب برانند تا این شهر بعد از چهار ماه نبرد سنگین به طور کامل 
تحت کنترل نیروهای کرد درآید. آنها همچنین توانستند آخرین افراد نیروهای 
داعش را از شهر کوبانی خارج کنند و کنترل روستاهای اطراف این شهر را نیز به 
دست بگیرند تا به این ترتیب شهرشان از لوث این جنایتکارها کاملًا پاک شود.
الاهرام می افزاید: روشن است که داعش در بسیاری از مناطق در داخل عراق 
متحمل شکسللت های سنگینی شده است، بخش گسترده ای از اراضی سوریه 
و عراق از کنترل داعش خارج شللده و روز به روز فرصت برای آزادسللازی شهر 
موصل از دست داعش بیشتر فراهم می شود. داعشی که آمریکایی ها مبالغه های 
بسللیاری بر سللر آن کردند و در بزرگ نمایی قدرت آن به دلایل بسللیار تلاش 

کردند اکنون روشن شد که آن دشمنی نیست که باید مبهوت قهر آن شد!
الاهرام خاطرنشان کرد: گویا به نظر می رسد که کاخ سفید به ریاست اوباما 
به فکر درگیری تمام عیار با داعش نیست چرا که می خواهد تهدید داعش به 
قوت خود باقی بماند تا تهدیدی برای امنیت منطقه و کشللورهای عربی حوزه 
خلیج فارس باشد. اگر همه آفریقایی ها و اعراب هم موفق می شدند در جنگ با 
تروریسم در خاک آفریقا و سرزمین های عربی نیروی مشترک تشکیل دهند، 
اوباما به این فکر نمی افتاد که از تروریسللم کالای تجاری بسللازد و اجازه دهد 
امنیت منطقه و کشورهای عربی حوزه خلیج فارس در گرو داعش باقی بماند!

رهبرانقلاب درباره مذاکرات
حرف دل مردم را گفت

براساس نظرسنجی منتشر نشده یک نهاد دانشگاهی وابسته به دولت که 
در دی ماه امسللال در سطح کشور انجام شده است »همگرایی« و »همسویی« 
افکارعمومی درخصوص ابعاد مختلف پرونده هسته ای ایران و روند مذاکرات با 

دیدگاههای رهبر معظم انقلاب کاملا مشهود است.
از جمللله مهمترین محورهای این همسللویی تاکید 76 درصدی مردم بر 
»عللدم توافق بد« و تلاش تیللم مذاکره کننده بر توافق خوب در غالب تاکید با 
گزاره »توافق نکردن بهتر از توافق بد است« می باشد. براساس این نظرسنجی 
علللاوه بر اعلام »حمایللت« 72 درصدی مردم از تیم مذاکره کننده ایرانی تنها 
24 درصد پاسللخگویان بلله »آینده مذاکرات خوش بین هسللتند«. همچنین 
83درصد پاسللخگویان نیز بر ضرورت »دفاع از دسللتاوردهای هسللته ای« در 

مذاکرات تاکید کرده اند.
لازم به ذکر اسللت میزان خوش بینی به مذاکرات هسته ای در نظرسنجی 
سال گذشته این مرکز )پس از توافق ژنو( 61 درصد بوده است که در نظرسنجی 

جدید این مرکز دانشگاهی به 24 درصد کاهش یافته است.
به گزارش رجانیوز این نظرسنجی در نیمه دوم دی ماه امسال در 48 شهر 
مهم کشور و با حجم نمونه 9100 نفر در بین شهروندان بالای 18 سال انجام 

شده است.
از دیگر گزاره های این نظرسللنجی تاکیللد 85 درصدی مردم از حق ایران 
در اسللتفاده از انرژی صلح آمیز هسللته ای و تایید بهانه جویی غرب و آمریکا در 
مذاکرات هسللته ای می باشللد. همچنین 74 درصد مردم اظهار داشته اند: »در 
صورت عدم موفقیت مذاکرات هسته ای، تمرکز بر ظرفیت ها و نیروهای داخلی 

باید بیشتر شود«.
ماله کشی رشوه 5/2 میلیون دلاری

به روش آقای مشاور!
روزنامه شرق به قلم مشاور هاشمی چگونه مدعی تبرئه شرکت استات اویل 
در نروژ می شللود حال آن که اسللناد محکومیت استات اویل به خاطر پرداخت 

رشوه موجود است.

اخیراً »غلامعلی-ر« مشاور هاشمی در مقاله مفصلی که توسط روزنامه شرق 
چاپ شللد به انکار ماجرای رشللوه 5/2 میلیون دلاری در پرونده شللرکت نفتی 
اسللتات اویل و تبرئه مهدی هاشللمی پرداخته بود. سللایت خودنویس وابسته به 
نیک آهنگ کوثر )یار غار مهدی هاشمی در طول 2 دهه گذشته( در واکنش به 
ادعای »غلامعلی-ر« نوشت: در حالی که شرکت نروژی استات اویل بابت پرداخت 
رشللوه به مهدی هاشمی محکومیت خود در کشورهای نروژ و آمریکا را پذیرفته 
و جریمه نیز پرداخت کرده، مشاور هاشمی رفسنجانی طی یادداشتی در روزنامه 
شرق تمامی واقعیات و مدارک را انکار کرده، می نویسد که استات اویل تبرئه شده 
اسللت. آقای مشاور می نویسللد: »دادگاه منهتن آمریکا با توجه به گزارش بورس 
آمریکا و اتهامات وارده بر استات اویل به موضوع رسیدگی می کند و پس از بررسی 
در نهایت این دادگاه در حکم تاریخ 1388/8/29 خود، شللرکت استات اویل را از 
اتهام پرداخت رشوه و هرگونه فساد تبرئه می کند... براساس تحقیقات انجام شده 
از سللوی پلیس نروژ )okokrim( در حکم صادره به تاریخ 1382/4/9 مدیران 
استات اویل را از اتهام رشوه و فساد تبرئه و تنها یکی از مدیران را به دلیل صرفاً 

پیشنهاد برای اعمال نفوذ به مجازات مالی محکوم می کند.
خودنویس خاطرنشللان کرد: آقای مشاور خوب می داند که Oekokrim یا 
پلیس جرایم اقتصادی نروژ دقیقاً بر عکس گفته ایشللان در ژوئن 2004 استات 
اویل را بابت رشوه به یک مقام ایرانی گناهکار شناخته، این شرکت 20 میلیون 
کللرون نللروژ )اندکی بیش از 3 میلیون دلار آمریکا در آن زمان( جریمه شللده و 
تمامللی آن را نیز پرداخت می کند. از سللوی دیگر ریچارد هوبارد معاون اجرایی 
ریاست استات اویل نیز به صورت جداگانه جریمه دویست هزار کرونی را پذیرفته 

و آن را می پردازد. 
در ادامه این گزارش آمده است: داستان به این جا ختم نمی شود و از آنجا که 
استات اویل در بازار بورس نیویورک نیز فعالیت رسمی دارد، پایش در این کشور 
نیز به محاکم قضایی باز شللد و مبلغی معادل 21 میلیون دلار جریمه پرداخت 
کرد. معلوم نیسللت آقای مشللاور دقیقاً کدام یک از این محکومیت ها و جریمه 

شدن ها را »تبرئه« نامیده است.
خودنویس افزود: این آقای مشللاور نخسللتین کسی نیست که در این رابطه 
دروغ می گوید. پیش تر نیز محمود علیزاده طباطبایی وکیل اصلاح طلب کارگزارانی 
هاشللمی گفته بود »مسللتند آقایان در خصوص اسللتات اویل در مجلس ششم، 
گزارش یک وکیل بهایی انگلیسللی بود که مجلس بررسللی کرد و مشخص شد 
مهدی دخالتی نداشللته اسللت اما افرادی اصرار داشتند این موضوع دوباره جزو 
اتهامات باشد در نهایت نیز همه مدیران استات اویل تبرئه شدند و از کسانی که 
متهم شان کرده بودند خسارت گرفتند«. البته آقای علیزاده طباطبایی نیز توضیح 
نداد که چگونه محکوم شللدن و پرداخت میلیون ها دلار جریمه، »تبرئه شللدن« 
و »خسللارت گرفتن« نام می گیرد اما گفت که مهدی هاشللمی از شخصیت های 
برجسللته نظام اسللت که قدرش ناشناخته مانده و قیمتش بالاتر از این است که 

پنج میلیون دلار از یک واسطه بگیرد!
یادآور می شود کوثر از سوی مهدی هاشمی به عنوان مدیریت سایت سازمان 
بهینه سللازی مصرف سوخت منصوب شللده بود. پس از خروج مهدی هاشمی از 
کشللور نیز روابط گرم این دو نفر تا اواخر ادامه داشللت اما به دلایل نامعلوم به 

سردی و اختلاف گرایید.
افشای کمک 20 میلیارد دلاری ملک عبدالله

 به کودتاچیان مصر
یکی از شللاهزادگان سللعودی با حمله شدید به شاه سابق عربستان، او را به 
حمایت از کودتاگران خون ریز مصر و زندانی کردن اصلاح طلبان داخلی متهم کرد.

به گزارش شبکه العالم، »امیر سعود بن سیف النصر« در حساب کاربری خود 
در توییتر با عباراتی بی سابقه نوشت: ملک عبدالله با پرداخت 20 میلیارد دلار از 
کودتای مصر حمایت کرد و اموال کشور را برای حمایت از کودتای مصر و ارتش 
لبنان هدر داد؛ او اصلاح طلبان و مخالفان خود را زندانی و دانشمندان را تحقیر 

کرد و با تضعیف دستگاه قضایی، فساد اخلاقی را در عربستان نشر داد.

این شللاهزاده سللعودی این عبارات را در پاسخ به کسانی نوشت که ملک 
عبدالله را با ملک سعود مقایسه کرده و به جد او نیز تاخته بودند.

ابن سیف النصر می افزاید: ملک سعود جد ملک عبدالله به کسانی که ملت 
خود را می کشند کمک مالی نکرده بود و بودجه هایی برای ویران کردن یمن، 

عراق و سوریه در نظر نمی گرفت؛ او تحمل انتقاد داشت.
وی افزود: ملک سعود توسط ناصر السعید در حضور مردم مورد انتقاد قرار 
گرفت اما او را زندانی نکرد و در طول مدت حکومتش آزاد زندگی کرد، علما را 

تحقیر نمی کرد و برای به دست آوردن رضایت آنها تلاش می کرد.
شاهزاده سعودی در ادامه می نویسد: در زمان ملک سعود، دستگاه قضایی 
عرصه فساد و خرید و فروش احکام و برتری دادن ثروتمندان به ضعیفان نبود و 
امثال خالد التویجری و دار و دسته اش نمی توانستند در احکام قضایی و سلامت 

دستگاه قضایی دخالت کنند.
وی افزود: در زمان ملک سعود روابط با سایر کشورهای اسلامی برادرانه بود 
نه بر اساس توطئه چینی و هرگز در حق کشور و مسلمانان کارهایی که امثال 
التویجری و بقیه دار و دسته اش انجام دادند مرتکب نشد، هر چند نمی خواهیم 

نبش قبر کنیم و اسرار را آشکار نماییم.
    روحانی در دولت

از سوی خاتمی دور می خورد؟
ظاهرا دیدار نوروزی سال 93 وزرای دولت یازدهم با خاتمی از حد یک 
دید و بازدید ساده فراتر بوده و برخی از وزرا و مسئولان ارشد دولتی حاضر 
در این جلسلله خط و مشللی و چینش برخی از اعضای خود را از خاتمی 
گرفته اند که اثرات آن در حال حاضر در میان دولت اعتدال محسوس است!

به گزارش »شللفاف«، پس از انتخابات 24 خرداد، خاتمی برای ایفای 
نقش بیشتر در دولت فعلی و زمینه سازی برای تصاحب مناصب دولتی در 
جهت پیللروزی اصلاح طلبان فتنه گر در انتخابات آینده فاز عملیات جدی 

را در پیش گرفت.
خاتمی ابتدا با دعوت از 40 نفر از اعضای ارشللد گروه های اصلاح طلب 
اعم از مشارکت و مجاهدین منحله و گروهک نهضت آزادی و سایر گروه ها، 
مجمعی را تشکیل داد که به مرور بر اعضای هسته اصلی آن، افراد دیگری 

نیز افزوده شدند.
بلله گزارش شللفاف، این شللورا علاوه بللر دادن خط و مشللی کاری با 
مشخص کردن لیسللت افراد موردنظر خود برای ادارات و وزارتخانه ها آنها 
را بللرای انتصللاب به مقامات دولتی ارائه می دادند و برخی از وزرا نیز از این 
افراد بیشترین انتصاب ها را در وزارتخانه های خود داشته اند. به عنوان مثال 
وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت و نفت که گلوگاه اقتصادی کشللور 
می باشند بیشترین افراد را از لیست داده شده برای جذب سرمایه که مقدمه 
فعالیت های این جریان در انتخابات آینده باشد را داشته اند و در پاره ای از 
موارد نیز وزارت کار تن به خواسته آنها داده است هر چند شخص وزیر کار 
سعی نموده است مقاومت اندکی در این خصوص در برابر زیاده خواهی های 
آنها داشللته باشللد البته باید گفت که سایر ادارات و وزارتخانه ها هم از این 

قائده مستثنی نبوده اند.
شفاف ادامه می دهد: اما در این خصوص وزارت ارشاد که ظاهرا بسیار 
وزیر مربوطه آن علاقه خاصی به خاتمی فتنه گر دارد بیشللترین خط و 
مشللی را در خصوص مسللائل فرهنگی از این کارگروه اخذ کرده است و 
همان وقایع و اتفاقاتی که در دوران اصلاحات در وزارت ارشللاد بر سللر 
فرهنگ کشور آمد هم اکنون نیز در حال تکرار در حوزه فرهنگ می باشند. 
حالا سؤال مهم این است رئیس جمهور محترم که خود را مستقل از این 
جریانات می داند آیا تحت فشار از ناحیه این افراد معلوم الحال بوده است 
که مجبور به تن دادن به این روش چینش نیرو شده است؟ و آیا با این 
طریق استقلال اعضای کابینه زیر سؤال نمی رود و آنها می توانند اعتدال 
را در برنامه هللای خود که مورد ادعای رئیس جمهور می باشللد در پیش 
بگیرند؟ اعتدالی که به مهره گمشده این روزهای دولت تبدیل شده است. 
آیا در خصوص دغدغه امروز مراجع عظام، رئیس جمهور محترم پاسخی 

دارند که ارائه بدهند؟

آب خضر ویژه برنامه های راهپیمایی 22بهمن را تشریح کرد

پیش بینی حضور 45 میلیون نفر
در جشن بزرگ انقلاب

اصغ�ر آب خضر قائ�م مقام 
ش�ورای هماهنگ�ی تبلیغ�ات 
اس�لامی در نشس�ت خب�ری 
ک�ه ب�ه منظ�ور تش�ریح اهم 
راهپیمای�ی  ویژه برنامه ه�ای 
ی�وم الله 22 بهم�ن 93 در این 
شورا برگزار شد، اظهار داشت: 
نمادهای پیامبر اسلام در مسیر 
راهپیمای�ی 22 بهم�ن نص�ب 
خواهد شد و ماکت مسجد النبی 
نیز در میدان آزادی به نمایش 

در می آید.
وی در مللورد ویژه برنامه های  
شب 22 بهمن )شامگاه 21 بهمن 
با اشللاره به مراسم گلبانگ تکبیر 
و فریللاد »الله اکبر«( گفت: اقشللار 
مختلف مردمی، شامگاه 21 بهمن 
هر سال، به یاد تکبیرهای شب های 
بهمللن 1357؛ نللوای روحانللی و 
دل انگیز گلبانللگ  تکبیر را،  رأس 
ساعت21:00  )9 شب(  در آسمان 
میهن عزیزمان طنین انداز می کنند.

آب خضللر تصریح کللرد: برای 
اولیللن بار، اجللرای برنامه صوت و 
تصویری»لیزر گرافیک 36 سللال 
حماسه« در مناطق مختلف برگزار 
شده و در شب 22 بهمن در میدان 
آزادی همزمللان با بانللگ تکبیر و 
برنامه نورافشانی بر روی برج آزادی 

اجرا می شود.
قائم مقللام شللورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی در مورد برنامه ها 
و تمهیللدات مراسللم یللوم الله 22 
بهمن در تهران و سراسر کشور ابراز 
داشت: همچون سال های گذشته، 
راهپیمایی باشکوه 22 بهمن، امسال 
در تهللران و همزمللان در  تمامی 
شللهرها و بخش های   عمده ای از 
 روستاهای کشللور برگزار می شود.
در  همزمللان  گفللت:  آب خضللر 
1000 بخش، شللهر و شهرسللتان 
و 5000 روستای کشور، در تهران 
نیللز، شللهروندان عزیللز تهرانی از 
سللاعت 9:00 صبح از مسللیرهای 
ده گانلله به سللوی میللدان آزادی 
حرکت می کنند و پس از گذشللت 
سللی و شش سللال، جوانان امروز 
نشللان داده اند که همپای جوانان 
روزهای انقلاب هسللتند و حضور 
پرشورشللان در 22 بهمن امسللال 
پیوند نسلللی فجرآفرینللان 57 با 
 نسللل امللروز را رقللم خواهللد زد.

وی ادامه داد:  بیش از 400 میهمان 
خارجی از بیش از 30 کشور جهان 
برای دیدن حماسه بزرگ ملت ایران 
در روز 22 بهمللن حضور خواهند 
داشللت. )فقللط 85 میهمان از 23 
کشللور اروپایی( و مابقللی از دیگر 

کشورها، میهمان دهه فجر انقلاب 
اسلامی هسللتند و برای میهمانان 
خارجی در روز 21 بهمن همایش 
ویژه یللک روزه ای در نظللر گرفته 
شللده که در محل لانه جاسوسی 
سابق آمریکا با حضور شخصیت ها 
و مسئولین بلندمرتبه نظام مقدس 
 جمهوری اسلامی برگزار خواهد شد.

آب خضر افزود: امسال، بیش از 265 
خبرنگار خارجی و 1500 خبرنگار، 
عللکاس و عوامللل تصویربللرداری 

و خبللری داخلللی )در تهللران ( و 
بیللش از 2800 خبرنگار، عکاس و 
تصویربردار در تمامی اسللتان های 
کشللور و اکثر شللبکه های صدا و 
سیمای جمهوری اسلامی از جمله 
350 گروه خبری  و تمام شبکه های 
برون مللرزی و جام جم در تهران و 
تمام شللبکه های استانی کشور در 
مسللیرهای راهپیمایی، مراسم 22 
بهمن را  در سراسر کشور، پوشش 

خبری- تصویری خواهند داد.

وی در مورد مراسم ویژه میدان 
آزادی تهللران خاطرنشللان کللرد: 
رأس سللاعت 10:00 صبح، مراسم 
رسمی یوم الله 22 بهمن در میدان 
آزادی  تهللران و با تلاوت آیاتی از 
کلام الله مجید توسط یکی از قاریان 
ممتاز بین المللی و اجرای سللرود 
رسللمی جمهوری اسلامی ایران و 
با حضور خانواده معظم شللهیدان، 
ایثارگللران، جانبازان و مردم فهیم 
و همیشلله در صحنه و مسللئولین 

لشکری و کشوری، سفرا، کارداران 
و وابسللتگان نظامللی کشللورهای 
خارجی مقیم و میهمانان خارجی 
به ویژه جوانان کشللورهای بیداری 
اسلامی از ترکیه، عراق، مصر، لبنان، 
تونس، اسللپانیا، انگلیس، بولیوی، 
فلسللطین  و تعدادی از مسلمانان 
آمریکایللی و تعللدادی از علمللا و 
شخصیت های فرهیخته، فرهنگی، 
سیاسی کشورهای اسلامی در تهران 

آغاز می شود.

آب خضر از  سللخنرانی جناب 
حجت الاسلام حسن روحانی، رئیس 
محتللرم جمهوری اسلللامی ایران 
در این مراسللم خبللر داد و اظهار 
کرد: مراسللم گلباران مردم توسط 
بالگردهای ارتش جمهوری اسلامی 
ایران  در پایان مراسم، انجام خواهد 

شد.
قائم مقللام شللورای هماهنگی 
تبلیغات اسلللامی با اشاره به هتک 
حرمت پیامبر اکرم )ص( از برقراری 
ماکت بزرگ مسجد النبی در شمال 
شللرقی میدان آزادی خبللر داد و 
گفت: با توجه به تمهیدات لازم برای 
برگزاری مراسم باشکوه راهپیمایی 
22 بهمللن پیش بینی می کنیم در 
تهران 4 میلیون نفر و در سراسللر 
کشور 45 میلیون نفر جمعیت در 
راهپیمایی 22 بهمن حضور یابند.

همچنیللن شللورای هماهنگی 
تبلیغات اسلللامی در طلیعۀ سی و 
شللشللمین فجر انقلاب، با صدور 
بیانیه ای خطاب به ملت بزرگ، آگاه 
و فهیم ایران اسلللامی، تشکل های 
مردمی، دانشللجویی، دانش آموزی 
و کارگللری، بازاریللان و اصنللاف، 
کشاورزان و روسللتاییان، گروه ها، 
احللزاب و تشللکل های وفللادار به 
انقلاب اسلللامی را برای شللرکت 
در راهپیمایللی عظیللم 22 بهمن 

دعوت کرد.
مسیرهای ده گانه

 راهپیمایی 22 بهمن 
در پایتخت اعلام شد

اصغر آب خضر قائم مقام شورای 
هماهنگللی تبلیغات اسلللامی در 
نشسللت خبری خود مسللیرهای 
دهگانه راهپیمایی ایام الله 22 بهمن 

را اعلام کرد. 
بقیه در صفحه 10

گف�ت:  اطلاع�ات   وزی�ر 
پرچم پرافتخار نظام اس�لامی 
در دس�تان ب�ا کفایت حضرت  
و  اس�ت  خامن�ه ای  آی�ت الله 
بحم�دالله ب�ا تدبی�ر ،  درای�ت 
و هوش�مندی ایش�ان تمامی 
توطئه های دشمنان نقش بر آب 

شده است. 
به گزارش روابط عمومی وزارت 
دفاع، حجت الاسلام  سید  محمود 
علوی در جمع کارکنان متخصص 
صنایللع الکترونیک ایللران وزارت 
دفاع با تبریک ایللام الله دهه فجر 
و سی  و ششمین سالگرد پیروزی 
انقلللاب اسلللامی اظهار داشللت: 
بازخوانللی انقلاب اسلللامی هنوز 
مجال بسیاری دارد که می بایست 
بللا پرداختن بلله آن ظرفیت  های 
نهفته انقلاب را شللناخته  و از این 
طریق دستاوردها و ثمرات انقلاب 
برای مللردم به ویژه نسللل جوان 

تبیین شود.
علوی با اشللاره بلله چگونگی 
شکل گیری انقلاب اسلامی و قیام 
مللردم در سللال 1342 به ر هبری 
امام خمینی)ره( و پیروزی انقلاب 
در سال 1357 تصریح کرد: در سال 
42، شرایط با توجه به سرکوب های 
صورت گرفته بلله گونه ای بود که 
حرکت اجتماعی برای قیام سیاسی 
مساعد نبود، اما امام راحل در مقابل 
نقطه ناامیدی، مبارزات خود را آغاز 
کردند و در نهایت به فضل پروردگار 

به پیروزی رسیدند.
علوی با بیان اینکه امام راحل 
با الهام از قیام امام حسین)ع( و با 
تاکید بر اینکه » ما مأمور به تکلیف 
هستیم و نه نتیجه« ، هیمنه و عِده 
و عُده رژیم شللاه را به هیچ گرفت 
و توانسللتند دین اسلام را از خطر 
انحراف نجات دهند. تکیه گاه  شاه 
بلله آمریکا بود، اما امللام باقدرت، 
هیمنلله آمریکا را شکسللتند و با 
یک اشللاره ایشان، صلابت آمریکا 

فرو ریخت.
امللام  اینکلله  بیللان  بللا  وی 
خمینی)ره( چارچوب ها را شکستند 
و مبنا و اسللاس تمام حرکت ها را 
اسلام و قرآن گذاشتند، تاکید کرد: 
انقلاب اسلامی ایران باید در همین 
چارچوب حرکت کرده و حفظ شود 
تا بتواند در برابر تمام توطئه هایی 
که دشمنان برای انقلاب اسلامی 
طرح ریزی می کننللد با قدرت به 

پیش برود.
علللوی در پایان افللزود : امروز 
نیز پرچم پرافتخار نظام اسلللامی 
در دسللتان بللا کفایت جانشللین 
خلف امام راحل عظیم الشان مقام 
معظللم رهبری حضللرت  آیت الله 
خامنه ای)مدظله( است و بحمدالله 
بللا تدبیللر ،  درایت و هوشللمندی 
ایشان تمامی توطئه های دشمنان 
نقش بر آب شللده و ایران اسلامی 
با سللرعت چشللمگیری به سمت 
پیشرفت و تعالی در حرکت است .

وزیر اطلاعات در جمع کارکنان صنایع الکترونیک وزارت دفاع:              

 درایت و هوشمندی رهبرانقلاب
 توطئه دشمنان را نقش بر آب کرد

گفت: جان  کری چند ساعت بعد از مخالفت رهبر معظم انقلاب 
با طرح توافق دو مرحله ای تهدید کرده اسللت که اگر این طرح اجرا 

نشود آمریکا میز مذاکره را ترک خواهد کرد.
گفتم: اولا که لاف  گزاف می زند و تاکنون چندین بار دیگر 
ه�م از این تهدیدها ک�رده بود و با مش�اهده مقاومت ایران، 
مجبور به عقب نشینی شده بود. ثانیا؛ خوش به حال باغبانی 

که شغال از او قهر کند.
گفت: از اینکه حضرت آقا نقشلله آنها را نقش بر آب کرده اسللت 
خیلی عصبانی شده و باورش نمی شد که چنین سیلی محکمی بخورد.
گفت�م: راهزنان برای غارت ب�ه قلعه ای حمله کرده بودند.  
محافظ قلعه با پاره س�نگ بر فرق سر رئیس راهزنان کوبید و 
او را نقش زمین کرد. رئیس راهزنان در حالی که به نفس نفس 
افت�اده و در ح�ال جان دادن بود گف�ت؛ تعجب می کنم که با 
وجود سپر به این بزرگی که در دست دارم، چرا پاره سنگ را 

وسط ملاجم کوبیده اند؟!


